СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении старосты хутора Рыбкинский сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.1 Устава сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев протокол схода граждан хутора Рыбкинский от «05» июня 2019 г., Совет сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить старостой хутора Рыбкинский сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан – Карпова Ивана Ивановича.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан http://ryazanovkasp.ru/.

Глава сельского поселения

Рязановский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                               Д.М. Хуснутдинов
«19» июня 2019 года

№ 43-202
д.Рязановка, ул.Центральная, д.73